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DICHIARAZIONE PER APPLICAZIONE DELL’ IVA AD ALIQUOTA RIDOTTA 

Il sottoscritto _____________________, nato a ______________________ (__)  __/__/____ 

residente in ____________________, _______________________________________________ 

(__) con codice fiscale _______________________, consapevole delle pene che la Legge commina 

per le dichiarazioni false o reticenti, previste dal l’art. 26 Legge 15/68 e dall’art. 6 D.P.R. 403/98, 

nonché dall’art. 476 e seguenti del Codice Civile ed infine consapevole che la non veritiera 

dichiarazione produce la decadenza dei benefici richiesti conseguentemente alla norma dell’art. 11 

D.P.R. 430/98, sotto la personale responsabilità, 

 

DICHIARA 

 

che i beni e/o servizi forniti dalla Vostra azienda sono destinati all’immobile a destinazione 

abitativa sito in _____________________________________________________________ (___) 

catastalmente identificato come segue:________________________________________________ 

per interventi di recupero edilizio di cui all'articolo 7, comma 1, lettera b) della legge 488/99 e 

all'articolo 31, comma 1, lettere a), b), c), d)  ed e) della legge  457/78 e, pertanto,  

CHIEDE 

 l’applicazione dell’IVA ad aliquota  ridotta nella misura del 10%, ai sensi dell’art. 2, L. 23/12/2009 

n. 191 (Finanziaria 2010). 

      

      Il sottoscritto si impegna a comunicare tempestivamente ogni eventuale fatto o circostanza che  

faccia venir meno il diritto alla sopra indicata agevolazione, al fine di consentirVi l’emissione della  

fattura integrativa per la differenza di aliquota, secondo quanto previsto dall’art. 26,  I° comma, 

del  Dpr n° 633 e successive modificazioni. 

 

, il  __/__/____        Firma 


